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Elmer Systems Catering Portal 

Styr din catering-forretning med Elmer Systems CRM og Catering Portal

Med Elmer Systems CRM og Catering Portal-modulet kan du tilbyde dine kunder online-adgang til at bestille 
catering-produkter, frokostanordninger mm. Med løsningen får du også mulighed for at optimere din produktion, 
effektivisere dit salg, lave kampagner og forbedre din kundetilfredshed og -loyalitet.

Nye forretningsmuligheder
Elmer Systems Catering Portal binder kundernes bestillinger til din produktion. For hver kunde kan du tilbyde et 
kundespecifikt produktsortiment, som kunderne kan bestille på webportalen. Oprettelse og administration af brugere
og passwords sker nemt indefra systemet. De modtagne ordrer konverteres herefter til bestillinger, følgesedler og 
fakturaer.

Brugerne kan på portalen oprette ordrer til levering ude i fremtiden. De har samtidig mulighed for at se deres 
historiske bestillinger.

Hold styr på dine kunders bestillinger
Elmer Systems Catering Portal holder styr på indkomne ordrer og aktiverer dem automatisk, således at der dannes 
følgesedler og fakturaer, klar til at skrive ud.

Bedre arbejdsprocesser
Med Elmer Systems Catering Portal kan kunderne oprette eller ændre bestillinger døgnet rundt - og dermed 
minimere den interne manuelle ordrebehandling. Når alle dokumenter forberedes på forhånd, vil tiden til de 
praktiske daglige gøremål kunne minimeres. Resultatet bliver, at man kan håndtere flere kunder med bedre 
serviceniveau.

Elmer Systems Catering Portal/Frokostordning 
Dette er en specialløsning til kunder, der producerer frokostordninger.

Et eksempel: du modtager en opgørelse fra din kunde på, hvor mange personer, der skal have frokostordning. 
Mandag 10 stk, tirsdag 14 stk, onsdag 11 stk, torsdag 13 stk, fredag 9 stk



Selve frokostordningen består af en menu, der som oftest - men ikke altid - består af en varm ret + salat + brød + 
mælk + diverse, feks fredagskage, mandagsguf osv.
Kunden vil dog gerne rykke fredagskagen til om torsdagen og generelt have 10% mere salat og 5% mindre varme 
retter. Dette er dog kun om sommeren for om vinteren vil de gerne have normal mængde varme retter. Desuden 
aftaler i at kunden får leveret feks gulerods-snack 3 gange om ugen uden beregning. Kunden får også en 
specialpris for hele leverancen.
Varerne skal pakkes i forskellige kombinationer af fad- og skål-størrelser afhængig af det endelige antal i 
leverancen.
...og sommetider skal kunden have en helt anden vare leveret på bestemte dage.

Det kan være at flere kunder skal have en samlet leverance - feks ved delt frokost-lokale - men samtidig skal 
kunderne have hver sin faktura.
Alt dette skal produceres og beregnes på forhånd således at køkkenet i god tid få at vide hvad der skal produceres 
til hvilke kunder.
Med Elmer Systems Catering Portal/Frokostordning bliver det nu muligt at sørge for at alle disse opgaver bliver 
udført på forhånd og automatiseret i en hidtil uhørt grad.
Løsningen kan samtidig automatisk udsende fakturaer pr email og sørge for at din hverdag bliver nemmere.
Bemærk at der herudover findes et utal af muligheder med Elmer Systems. Det håndterer således også a'la'carte 
samt arrangementer.

Hvorfor Elmer Systems
Elmer Systems er markedets stærkeste salgssystem (CRM), hvor det er nemt at lave tilbud, fakturere, lave 
kampagner osv. Der er samtidigt mulighed for ekstra moduler som f.eks. tidsregistrering, arbejdssedler, webshop, 
mobil indlogning m.fl. Se mere på www.elmersystems.dk. I Elmer Systems kan du holde styr på et ubegrænset antal
kontaktpersoner, kunder og produkter og styre regnskab, lave breve mm. samt udnytte den indbyggede webshop. 
Elmer Systems understøtter flere sprog og valutaer.

Elmer Systems har endvidere mangeårige erfaringer indefra fødevareindustrien med specialudvikling af integrerede
portaler med bl.a. integration og dataudveksling med de førende logistik- og datapartnere indenfor industrien, 
heriblandt Lekkerland, Edeka, Norddata, LEAN. Vore kunder har som følge heraf vundet flere branche-vækst-priser
som anerkendelse for effektiv håndtering af hele produktions- og logistikprocessen.

CRM: Elmer Systems Catering Portal er et tillægsmodul til Elmer Systems Business Suite/CRM. Til hver licens 
følger derfor et komplet brugervenligt CRM-system (salg og fakturering) med regnskab, indkøbsmodul, lagerstyring,
kampagnemodul mm., som det er valgfrit at benytte.

Kontakt: Interesseret i at se en gennemgang?: kontakt os på tlf +45 4369 3169 eller via mail 
kontakt@elmersystems.dk. Demo kan også bestilles online på www.elmersystems.dk
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